Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 января  2020 года						                   № 109/884-4
г. Осташков
О плане мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными возможностями здоровья, при подготовке и проведении  дополнительных выборов депутата Осташковского городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19                13 сентября 2020 года.
На основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.06.2018 №16/1338-7 «О рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Одобрить план мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными возможностями здоровья, при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №19  13сентября 2020 года (далее План мероприятий) (прилагается).
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района Л.В. Романцову.

		Председатель
территориальной избирательной комиссии  Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Осташковского района
	З.А. Стренго